
Okresní fotbalový svaz Litoměřice 
Sportovně technická komise (STK) 
Osvobození 191/17, Předměstí 
412 01 Litoměřice 

 

Komuniké ze zasedání STK OFS Litoměřice dne 16. 3. 2017 
 
odhlášení družstva ze soutěže: 
- 13. 3. se odhlásilo z II. třídy starších žáků družstvo Spolek Tělovýchovná jednota Kalich Třebušín, 
družstva, která měla hrát s družstvem klubu Třebušín, budou mít v příslušném kole volno, počet 
družstev v II. třídě starších žáků v současné době 10, rozlosování provedeno pro 14, vzhledem 
k vazbám dalších družstev klubů soutěž přelosována nebude, dále viz rozhodnutí 011603/2017 
 
 
požadavek na komisi rozhodčích: 
- podle pravidla č. 5, pravidel fotbalu, je rozhodčí povinen před utkáním provést kontrolu hrací plochy a 
jejího příslušenství, podle pravidla č. 1, pravidel fotbalu, nesmí být vypnutí sítí na brankách provedeno 
dalšími konstrukčními prvky pevně spojenými s tyčemi nebo břevnem branky, STK stanovila v roce 
2015 lhůtu 18 měsíců (od 1. července 2015 do 31. prosince 2016) na odstranění oblouků na zadní 
straně branek, řešeno v RMS 2015/16 a 2016/17 
 
- STK požaduje, aby v období od 25. března do 17. dubna rozhodčí povinně do zprávy 
rozhodčího v ZOU u všech utkání kategorie dospělých, dorostu a starších žáků uváděli zprávu - 
oblouky na zadní straně branek jsou odstraněny nebo nejsou odstraněny, neodstranění oblouků 
není důvodem, aby utkání nebylo odehráno, v případě neodstranění bude s klubem zahájeno řízení 
v souladu s procesním řádem FAČR z důvodu porušení předpisů FAČR (pravidla fotbalu, SŘ, RMS) 
 
 
soupisky pro potřeby OFS: 
- zpracované soupisky: 
Litoměřicko (ČFL + „B“ KP + „C“ I B + KP MŽ + „B“ KP MŽ), SK Roudnice (KP SŽ + KP MŽ + „B“ KP 
MŽ satelity), Liběšice (I B) a Mšené (II) 
 
- povinnost zpracovat soupisku nejpozději do 22. 3. mají dále kluby v soutěžích: 
I A - Křešice a Libochovice 
I B - Lukavec a Rovné 
II - Litoměřicko „D“ 
III - Budyně 
II MŽ - Litoměřicko „C“ 
 
 
nové úrazové pojištění: 
- úrazy vzniklé po 1. 1. 2017 se nově uplatňují podle smlouvy č. 4950050842 u pojišťovny 
Kooperativa, a.s. 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/288?articleId=4954 
 
 
změny adresáře RMS: 
- str. 29 - FC Libínky 1948 z.s. (4230281) 
změna čísla účtu, nové číslo: 278185425/0300 
 
- str. 35 - Fotbalový klub Vchynice (4230721) 
změna čísla účtu, nové číslo: 221365839/0600 
 
- str. 35 - TJ SOKOL VRBICE - VETLÁ z.s. (4230741) 
nový organizační pracovník: Ladislav ŠŤÁSTKA, Polepy, 722 533 247, stastka11@seznam.cz 
další funkcionář: nikdo 
(Jiřina TAŠNEROVÁ, 724 289 989, jirina.tasner@centrum.cz - již nevyužívat, oficiální mail klubu beze 
změny - martin.rec@centrum.cz) 
 
 
 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/288?articleId=4954
mailto:stastka11@seznam.cz
mailto:jirina.tasner@centrum.cz
mailto:martin.rec@centrum.cz


změny názvů klubů: 
- 4230031, starý název: Tělovýchovná jednota Slavoj Bohušovice nad Ohří, nový název: Slavoj 
Bohušovice nad Ohří z.s. 
- 4230041, starý název: ČFK Brňany, nový název: ČFK Brňany, z.s. 
- 4230081, starý název: TJ Sokol Bříza, nový název: TJ Sokol Bříza z.s. 
- 4230111, starý název: Tělovýchovná jednota Sokol České Kopisty, nový název: TJ Sokol České 
Kopisty z.s. 
- 4230121, starý název: TJ Sokol Černiv, nový název: TJ Sokol Černiv z.s. 
- 4230171, starý název: TJ Slovan Horní Beřkovice, nový název: TJ Slovan Horní Beřkovice z.s. 
- 4230181, starý název: Tělovýchovná jednota Sokol Hošťka, nový název: TJ Sokol Hoštka, z.s. 
- 4230221, starý název: Sportovní klub VIKTORIE Kleneč, nový název: SK Viktorie Kleneč, z.s. 
- 4230261, starý název: SK Liběšice, nový název: SK Liběšice, z.s. 
- 4230301, starý název: Tělovýchovná jednota Sokol Libochovany, o.s., nový název: TJ Sokol 
Libochovany, z.s. 
- 4230311, starý název: Fotbalový klub LIBOCHOVICE, nový název: Fotbalový klub LIBOCHOVICE 
z.s. 
- 4230351, starý název: Asociace sportovních klubů Lovosice, nový název: Asociace sportovních 
klubů Lovosice z.s. 
- 4230381, starý název: Sportovní klub SOKOL Malé Žernoseky, nový název: SK SOKOL Malé 
Žernoseky z.s. 
- 4230501, starý název: TJ Sokol Prackovice, nový název: Tělovýchovná jednota Sokol Prackovice 
nad Labem, z.s. 
- 4230541, starý název: Tělovýchovná jednota Sokol Radouň, nový název: FK Radouň z.s. 
- 4230641, starý název: Tělovýchovná jednota Dynamo Střížovice, nový název: Tělovýchovná 
jednota Dynamo Střížovice, z.s. 
- 4230761, starý název: Sportovní klub Židovice, nový název: Sportovní klub Židovice, z.s. 
- 4230811, starý název: FK Travčice, nový název: FK Travčice, z.s. 
- 4230821, starý název: FK SLAVOJ Roudnice n.Labem, nový název: FK SLAVOJ Roudnice nad 
Labem z.s. 
- 4230921, starý název: AFK Přestavlky, nový název: AFK Přestavlky, z.s. 
 
klub OFS Louny, startující v soutěži MŽ OFS Litoměřice: 
- 4240311, starý název: Fotbalový klub Peruc, nový název: Fotbalový klub Peruc, z.s. 
 
nový klub: 
- 4230981, Sport team Brozany, z.s. 
 
 
nová legislativa: 
- metodický pokyn LPO FAČR č. 1/2017 (vyžádání amatérského hráče ze zahraničí) 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/165?category=3 
 
novelizace předpisů: 
- soutěžní řád mládeže a žen, účinnost od 1. 2. 2017 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/166?category=1 
 
- evidenční a registrační řád, účinnost od 8. 2. 2017 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/168?category=1 
 
- přestupní řád, účinnost od 8. 2. 2017 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/169?category=1 
 
- soutěžní řád, účinnost od 8. 2. 2017 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/170?category=1 
 
- disciplinární řád, účinnost od 8. 2. 2017 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/171?category=1 
 
- řád trenérů, účinnost od 8. 2. 2017 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/172?category=1 
 
- řád rozhodčích a delegátů, účinnost od 8. 3. 2017 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/173?category=1 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/165?category=3
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/166?category=1
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/168?category=1
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/169?category=1
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/170?category=1
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/171?category=1
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/172?category=1
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/173?category=1


výzva etické komise FAČR: 
- STK upozorňuje klub SK SAHARA Vědomice, z.s. na výzvu etické komise FAČR, která byla 
zveřejněna 14. 3. 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/13011 
 
 
ostatní: 
- předseda STK seznámil se svou rezignací ve výkonném výboru ke dni 14. 3. a po dohodě 
s výkonným výborem na ukončení činnosti v STK nejpozději po jarní části soutěží, přípravu nového 
SR 2017/18 (postupy a sestupy, RMS, přihlášky, termínová listina, losovací aktiv, atd.) již bude řídit 
někdo jiný určený výkonným výborem 
- příští jednání STK ČT 23. 3., 14:45 

 
 
ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 16. 3. 2017: 
 
Rozhodnutí 011603/2017 - předání do disciplinární komise: 
- STK podle § 7, odst. 2, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi Spolek Tělovýchovná jednota 
Kalich Třebušín (4230671) k projednání disciplinárního přečinu odhlášení družstva starších žáků ze 
soutěže s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže a uložení 
peněžité pokuty. 
 
 
Rozhodnutí 021603/2017 - změny termínů (místa) utkání: 
- STK podle § 8, odst. 4 a 5, SŘ FAČR a čl. 10, RMS, rozhodla schválit změny termínů (místa) utkání: 

 
II 

 2016423A1A1603, Předonín - Dušníky, SO 8. 4., 16:30, hřiště Štětí, hlášenka 
 
III A 

 2016423A2A1506, Lukavec „B“ - Ploskovice, SO 1. 4., 16:30, hlášenka 
 
III B 

 2016423A2B1503, Bechlín - Vědomice, NE 2. 4., 16:30, hřiště Dobříň, hlášenka 
 
IV A 

 2016423A3A1606, Býčkovice - Zahořany, NE 23. 4., 17:00, hřiště Zahořany, hlášenka cestou 
IS 

 2016423A3A1701, Býčkovice - Úpohlavy, NE 30. 4., 13:30, hřiště Zahořany, hlášenka cestou 
IS 

 2016423A3A1902, Býčkovice - Prackovice, NE 14. 5., 13:30, hřiště Zahořany, hlášenka 
cestou IS 

 2016423A3A2103, Býčkovice - Terezín, NE 28. 5., 13:30, hřiště Zahořany, hlášenka cestou IS 
 2016423A3A1204, Býčkovice - Liběšice „B“, NE 11. 6., 13:30, hřiště Zahořany, hlášenka 

cestou IS 
 
IV B 

 2016423A3B1406, Radouň - Podbradec, SO 25. 3., 12:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B1502, Libochovice „B“ - Radouň, SO 1. 4., 13:30, hlášenka 
 2016423A3B1505, Vražkov - Vrbice, SO 1. 4., 13:30, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B1607, Radouň - Mšené „B“, SO 8. 4., 13:30, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B1706, Vražkov - Budyně „B“, SO 15. 4., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B1902, Radouň - Kostomlaty, SO 29. 4., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B1907, Vražkov - Ctiněves/Libkovice, SO 29. 4., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B2103, Radouň - Střížovice, SO 13. 5., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B2202, Vražkov - Podbradec, SO 20. 5., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B2304, Radouň - Přestavlky, SO 27. 5., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B2403, Vražkov - Mšené „B“, SO 3. 6., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B2505, Radouň - Vražkov, SO 10. 6., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B2604, Vražkov - Litoměřicko „E“, SO 17. 6., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B2605, Ctiněves/Libkovice - Kostomlaty, SO 17. 6., 14:00, hlášenka cestou IS 
 2016423A3B2606, Přestavlky - Vrbice, SO 17. 6., 14:00, hlášenka cestou IS 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/13011


DOR 
 2016423C1A1105, Bezděkov/Rovné - Křešice, NE 16. 4., 10:00, hlášenka cestou IS 
 2016423C1A1402, Bezděkov/Rovné - Velké Žernoseky, NE 7. 5., 10:00, hlášenka cestou IS 
 2016423C1A1603, Bezděkov/Rovné - Úštěk, NE 21. 5., 10:00, hlášenka cestou IS 
 2016423C1A1701, Kostomlaty/Ledvice - Budyně, NE 28. 5., 12:30, hlášenka cestou IS 
 2016423C1A1804, Bezděkov/Rovné - Střekov, NE 4. 6., 10:00, hlášenka cestou IS 

 
SŽ 

 2016423E1A1405, Roudnice „B“ - Velemín, SO 25. 3., 12:15, hlášenka cestou IS 
 2016423E1A1503, Bechlín - Roudnice „B“, NE 2. 4., 13:30, hřiště Dobříň, hlášenka 
 2016423E1A1603, Kostomlaty/Hostomice - Straškov, SO 8. 4., 13:30, hřiště Hostomice, 

hlášenka cestou IS 
 2016423E1A1807, Roudnice „B“ - Úštěk, SO 22. 4., 12:15, hlášenka cestou IS 
 2016423E1A2002, Mšené - Velemín, NE 7. 5., 10:00, hlášenka cestou IS 
 2016423E1A2005, Kostomlaty/Hostomice - Křešice/Zahořany, SO 6. 5., 13:00, hřiště 

Hostomice, hlášenka cestou IS 
 2016423E1A2206, Kostomlaty/Hostomice - Roudnice „B“, SO 20. 5., 13:00, hřiště Hostomice, 

hlášenka cestou IS 
 2016423E1A2504, Roudnice „B“ - Mšené, SO 10. 6., 12:15, hlášenka cestou IS 

 
MŽ 

 2016423F1A1405, Lukavec - Litoměřicko „C“, NE 26. 3., 12:00, hlášenka cestou IS 
 2016423F1A1703, Rovné - Straškov, SO 15. 4., 14:30, hlášenka cestou IS 
 2016423F1A1805, Roudnice „C“ - Rovné, ČT 20. 4., 17:00, dohoda cestou IS 
 2016423F1A2005, Litoměřicko „D“ - Budyně, NE 7. 5., 10:00, hřiště Mlékojedy, hlášenka 

cestou IS 
 
 
POUČENÍ: 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k 
výkonnému výboru okresního fotbalového svazu podle § 25, procesního řádu FAČR, ve lhůtě 
sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu 
FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 
V Litoměřicích 16. 3. 2017 

zapsal Miroslav Letafka 


